
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  
 13.05.2021                                                                                                      № 29 

     г. Кирово-Чепецк 

 
 О внесении и утверждении изменений в Порядок составления 

и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк Кировской области», утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить в Порядок составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – Порядок), утвержденный приказом 

начальника Департамента финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.12.2018 № 58 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными приказами начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.12.2019 № 83, от 23.11.2020 № 63, от 

18.02.2021 № 9), изменения, изложив абзац второй подпункта 5.5.1.2 подпункта 

5.5.1 пункта 5.5 раздела 5 в следующей редакции: 

«Изменения в сводную роспись и ЛБО в соответствии с подпунктами 

5.2.2 – 5.2.5 настоящего Порядка вносятся не чаще 2-х раз в квартал, за 

исключением случаев использования ГРБС субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, поступающих из 

вышестоящих бюджетов (кроме субвенций, в рамках которых осуществляется 

содержание органов местного самоуправления), а также случаев получения 

имеющих целевое назначение безвозмездных поступлений от физических и 



юридических лиц сверх объемов, утвержденных Решением о бюджете, но не 

позднее 25 числа третьего месяца соответствующего квартала.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника департамента, начальника отдела планирования и 

анализа расходов департамента финансов Лимонову Е.Ю. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заместитель начальника департамента, 

начальник отдела планирования и анализа 

расходов департамента финансов  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                 Е.Ю. Лимонова 

 

 


